

SERVICE ESTIMATE

92615 - C00001 SL: SERVICE SALES - PC
Wearnes Automotive Pte. Ltd. (DUCATI)
Attn: After Sales/Service

Inv.No. .. : D 0 Page 1
Inv.date . : 22/11/2021
WIP No. .. : 55328
Veh. In/Out:
*Tel.No. .. : Work: 63782628
Reg.No. .. : FBS3609B / MTS V4
Reg.date . : 31/03/2021
Mileage .. : 0
Chassis No.: ZDM1A00AAMB001860
Variant... : MTS V4 S FULL

Closed by : Tony Alfred Desire D
Svc Consultant : 0988
Remarks : Wearnes Automotive P

Op.No	Description	CCC Mech Qty	Price	Disc%	Pkg	Amount	G
DUCT-A	Accident Damage Assessment		70.00	0		70.00	S
NOTES	acc		0.00	0			S
DUC0-1	To replace damaged parts caus		3600.00	0		3600.00	S
	NUMBER PLATE SU	1.0 EA	64.40			64.40	S
	NUMBER PLATE SU	1.0 EA	57.50			57.50	S
	REAR WHEEL RIM	1.0 EA	2331.80			2331.80	S
	TRANSFER	1.0 EA	18.40			18.40	S
	PLATE	1.0 EA	218.30			218.30	S
	REAR FRAME COMP	1.0 EA	689.20			689.20	S
	REAR FRAME COMP	1.0 EA	689.20			689.20	S
	CLIP NUT	2.0 EA	5.60			11.20	S
	CUSHION, SEAT	1.0 EA	2.50			2.50	S
	PLUG	2.0 EA	2.10			4.20	S
	PLUG, RH	2.0 EA	7.80			15.60	S
	PLUG	2.0 EA	7.80			15.60	S
	REAR WHEEL SPIN	1.0 EA	189.80			189.80	S
	REAR SWINGING A	1.0 EA	2565.00			2565.00	S
	AXLE, REAR SWIN	1.0 EA	160.90			160.90	S
	AXLE, REAR SWIN	1.0 EA	160.90			160.90	S
	BEARING	2.0 EA	33.60			67.20	S
	INNER SPACER	1.0 EA	17.80			17.80	S
	SPACER	1.0 EA	27.60			27.60	S
	SEAL RING	2.0 EA	6.10			12.20	S

SERVICE ESTIMATE

92615 - C00001 SL: SERVICE SALES - PC
Wearnes Automotive Pte. Ltd. (DUCATI)
Attn: After Sales/Service

Inv.No. .. : D 0 Page 2
Inv.date . : 22/11/2021
WIP No. .. : 55328
Veh. In/Out:
*Tel.No. .. : Work: 63782628
Reg.No. .. : FBS3609B / MTS V4
Reg.date . : 31/03/2021
Mileage .. : 0
Chassis No.: ZDM1A00AAMB001860
Variant... : MTS V4 S FULL

Closed by : Tony Alfred Desire D
Svc Consultant : 0988
Remarks : Wearnes Automotive P

Op.No	Description	CCC Mech Qty	Price Disc% Pkg	Amount G
	BEARING, NEEDLE	2.0 EA	18.70	37.40 S
	PAD	1.0 EA	6.20	6.20 S
	SCREW, SPECIAL	12.0 EA	1.10	13.20 S
	CHAIN LINK	1.0 EA	42.40	42.40 S

COPY DOCUMENT

			Amount	=====
				11,088.50
Labour Total	3,670.00	Amount		11,088.50
Parts Total	7,418.50	GST @ 7 %		776.20
Package Total	0.00	Total Amount		11,864.70
		Less Amt Paid		0.00
		Nett Amount		11,864.70

GST: S=StdRated; O=OutOfScope; Z=ZeroRated

Service Estimates are valid for 10 days from the above date.

This is a computer generated invoice, no signature is required.